
UCHWAŁA NR 175.XIV.2019

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

w sprawie przyjęcia stanowiska Rady Miasta Częstochowy w sprawie dokończenia budowy Autostradowej 
Obwodnicy Częstochowy

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2019 r. poz. 506)

Rada Miasta Częstochowy uchwala:

§ 1. Rada Miasta Częstochowy postanawia przyjąć  stanowisko  w sprawie  dokończenia budowy 
Autostradowej Obwodnicy Częstochowy, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Rada Miasta Częstochowy postanawia przesłać niniejsze Stanowisko Prezesowi Rady Ministrów oraz 
Ministrowi Infrastruktury.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy

Zdzisław Wolski

Id: 42F87A48-B51D-4573-BA15-F244FBA7C987. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały 

NR 175.XIV.2019

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

STANOWISKO

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

w sprawie dokończenia budowy Autostradowej Obwodnicy Częstochowy

Rada Miasta Częstochowy z zadowoleniem przyjęła informację o wyłonieniu firmy odpowiedzialnej za 
dokończenie budowy odcinka F Autostrady A1, a zarazem obwodnicy Częstochowy. Mamy nadzieję, że 
zapewnienia GDDKiA o udostępnieniu wspomnianego odcinka dla kierowców do końca roku 2019 zostaną 
spełnione.

Niedrożna obwodnica Częstochowy wprowadziła do Częstochowy dodatkowy potok samochodów, który 
może doprowadzić do paraliżu komunikacyjnego miasta. W tej sytuacji mieszkańcy Częstochowy przez 
kilkanaście miesięcy będą stać w korkach. Wnioskujemy, aby nowo rozpoczęte pracę zostały zakończone do 
końca roku 2019 ze względu na miejskie inwestycje wsparte zewnętrznymi środkami. Ich dalsze 
wstrzymywanie nie jest możliwe. Niedrożna obwodnica oraz kumulacja miejskich inwestycji może 
doprowadzić do pogorszenia sytuacji komunikacyjnej w Częstochowie oraz zniszczeń dróg krajowych 
i wojewódzkich położonych na terenie Częstochowy.

Prosimy także częstochowskich parlamentarzystów o pomoc w powyższej sprawie.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy

Zdzisław Wolski

Id: 42F87A48-B51D-4573-BA15-F244FBA7C987. Podpisany Strona 1




